
UCHWAŁA NR VI/38/2024 
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU 

z dnia 9 września 2024 r. 

zmieniająca: uchwałę nr LXXV/383/2023 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz. 609 i 721), art. 211, 212, 214, 215, 218, 219, 222, 235-237, 239, 
258 i 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1270 z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 167 z późn. zm.), Rada 
Miejska w Lwówku uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr LXXV/383/2023 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2024 rok, zwanej dalej Uchwałą Budżetową, zmienionej uchwałą nr LXXVI/387/2024 
z dnia 4 stycznia 2024 r., zarządzeniem nr 3/2024 z dnia 16 stycznia 2024 r., zarządzeniem nr 4/2024 z dnia 
29 stycznia 2024 r., uchwałą nr LXXVII/391/2024 z dnia 8 lutego 2024 r., uchwałą nr LXXVIII/392/2024 
z dnia 7 marca 2024 r., uchwałą nr LXXIX/398/2024 z dnia 21 marca 2024 r., uchwałą nr LXXX/401/2024 
z dnia 4 kwietnia 2024 r., zarządzeniem nr 18/2024 z dnia 5 kwietnia 2024 r., zarządzeniem nr 19/2024 z dnia 
17 kwietnia 2024 r., zarządzeniem nr 20/2024 z dnia 24 kwietnia 2024 r., uchwałą nr II/15/2024 z dnia 16 maja 
2024 r., zarządzeniem nr 30/2024 z dnia 22 maja 2024 r., zarządzeniem nr 36/2024 z dnia 3 czerwca 2024 r., 
zarządzeniem nr 39/2024 z dnia 5 czerwca 2024 r., zarządzeniem nr 40/2024 z dnia 6 czerwca 2024 r., uchwałą 
nr III/23/2024 z dnia 19 czerwca 2024r., zarządzeniem nr 43/2024 z dnia 27 czerwca 2024 r., uchwałą nr 
IV/4/2024 z dnia 17 lipca 2024 r., uchwałą nr V/36/2024 z dnia 31 lipca 2024 r., zarządzeniem nr 52/2024 
z dnia 19 sierpnia 2024 r. oraz zarządzeniem nr 61/2024 z dnia 29 sierpnia 2024 r., wprowadza się zmiany 
w dochodach budżetu gminy. 

2. Dochody budżetu gminy określone w § 1 Uchwały Budżetowej, zwiększa się o łączną kwotę 
w wysokości: 310 669,07 zł, w tym: 

1) zwiększa się dotację celową otrzymaną z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami, o kwotę w wysokości: 85 167,00 zł. 
Plan tych dotacji po zmianie wynosi: 5 479 435,51 zł; 

2) zwiększa się dotację celową otrzymaną z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
o kwotę w wysokości 80 911,03 zł. Plan tych dotacji po zmianie wynosi 1 798 912,35 zł. 

3. Po dokonanych zmianach budżet po stronie dochodów wynosi: 74 898 142,12 zł, w tym: 

1) dochody bieżące stanowią kwotę: 56 110 757,34 zł; 

2) dochody majątkowe stanowią kwotę: 18 787 384,78 zł. 

4. Zmiany wprowadzone w dochodach budżetu, które to dochody zostały wyszczególnione w załącznikach 
nr 1 i 3 do Uchwały Budżetowej, prezentują załączniki nr 1 i 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. W Uchwale Budżetowej wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy. 

2. Wydatki budżetu gminy określone w § 2 Uchwały Budżetowej, zwiększa się o łączną kwotę 
w wysokości: 310 669,07 zł, w tym:  

1) zwiększa się wydatki na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami o kwotę 85 167,00 zł. Plan tych wydatków po zmianie wynosi: 
5 477 115,50 zł; 

2) zwiększa się wydatki na realizację własnych zadań bieżących gmin z otrzymanej dotacji o kwotę 
80 911,03 zł. Plan tych wydatków po zmianie wynosi 1 798 912,35 zł. 

3. Po dokonanych zmianach budżet po stronie wydatków wynosi: 77 021 902,12 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące stanowią kwotę: 53 961 836,30 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EDA2E46-BB04-4F48-BA17-4699DF458FA7. Uchwalony Strona 1



2) wydatki majątkowe stanowią kwotę: 23 060 065,82 zł; 

3) dotacje podmiotowe z budżetu dla instytucji kultury stanowią kwotę ogólną w wysokości 2 692 320,00 zł, 
w tym: 

a) dla Miejsko Gminnego Ośrodka Kultury: 2 004 440,00 zł, 

b) dla Biblioteki Publicznej: 687 880,00 zł; 

4) dotacje celowe na finansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom stanowią kwotę: 
250 500,00 zł; 

4. Zmiany wprowadzone w wydatkach budżetu, które to wydatki zostały wyszczególnione odpowiednio 
w załącznikach nr 2, 4, 5 i 8 do Uchwały Budżetowej, prezentują załączniki nr 2, 4, 5 i 6 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Załącznik nr 12 do Uchwały Budżetowej, w którym określa się zestawienie planowanych kwot 
dotacji udzielanych z budżetu Gminy, otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały. 

2. Po dokonanych zmianach w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, 
poszczególne dotacje wynoszą odpowiednio: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych: 3 618 459,63 zł; 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 2 068 458,94 zł. 

§ 4. 1. Dokonuje się zmian przedsięwzięć i klasyfikacji budżetowej w ramach poszczególnych 
przedsięwzięć funduszu sołeckiego, o którym mowa w § 14 ust. 2 Uchwały Budżetowej. 

2. Po dokonanych zmianach, załącznik nr 14 do Uchwały Budżetowej otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 19 do Uchwały Budżetowej, w którym określa się dochody i wydatki w 2024 roku, 
związane z realizacją zadań wykonywanych ze środków wyodrębnionych związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19, otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 21 do Uchwały Budżetowej, w którym określa się dochody i wydatki w 2024 roku, 
związane z realizacją zadań wykonywanych ze środków Funduszu Pomocy, otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lwówek. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Piotr Przewoźny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EDA2E46-BB04-4F48-BA17-4699DF458FA7. Uchwalony Strona 2



Zmiany w planie dochodów na 2024 rok.
Załącznik nr 1 do uchwały nr VI/38/2024 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 9 września 2024r.
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
758 Różne rozliczenia 20 954 312,01 212 333,05 21 166 645,06

75814 Różne rozliczenia finansowe 348 402,01 212 333,05 560 735,06

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 80 911,03 80 911,03

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

296 082,00 40 421,00 336 503,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 91 001,02 91 001,02

855 Rodzina 4 300 697,44 85 167,00 4 385 864,44

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 805 694,30 85 167,00 3 890 861,30

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

3 688 333,00 85 167,00 3 773 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 765 531,74 13 169,02 1 778 700,76
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 634 530,74 -4 830,98 1 629 699,76

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

1 634 530,74 -4 830,98 1 629 699,76

92195 Pozostała działalność 84 000,00 18 000,00 102 000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

84 000,00 18 000,00 102 000,00

Razem: 74 587 473,05 310 669,07 74 898 142,12

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EDA2E46-BB04-4F48-BA17-4699DF458FA7. Uchwalony Strona 1



 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/38/2024 

Rady Miejskiej w Lwówku 

z dnia 9 września 2024 r. 

Zalacznik2.pdf 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EDA2E46-BB04-4F48-BA17-4699DF458FA7. Uchwalony Strona 1




Zmiany w planie wydatków na 2024 rok


Załącznik nr 2 do uchwały nr VI/38/2024 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 9 września 2024r.


Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 8 557 431,61 89 798,05 8 647 229,66


60016 Drogi publiczne gminne 8 209 820,20 96 712,05 8 306 532,25
4300 Zakup usług pozostałych 1 187 712,18 96 712,05 1 284 424,23


60095 Pozostała działalność 96 789,34 -6 914,00 89 875,34
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 540,92 -6 914,00 31 626,92


750 Administracja publiczna 6 795 635,24 15 000,00 6 810 635,24
75095 Pozostała działalność 314 536,70 15 000,00 329 536,70


4300 Zakup usług pozostałych 71 450,00 15 000,00 86 450,00
801 Oświata i wychowanie 22 950 750,50 40 421,00 22 991 171,50


80101 Szkoły podstawowe 14 067 980,00 35 167,00 14 103 147,00


4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 204 246,00 29 417,00 233 663,00


4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy


39 925,00 5 750,00 45 675,00


80104 Przedszkola 5 396 459,35 5 254,00 5 401 713,35


4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 33 273,00 4 395,00 37 668,00


4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy


6 502,00 859,00 7 361,00


854 Edukacyjna opieka wychowawcza 72 000,00 5 400,00 77 400,00


85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
socjalnym 32 000,00 5 400,00 37 400,00


3240 Stypendia dla uczniów 32 000,00 5 400,00 37 400,00
855 Rodzina 6 125 896,44 85 167,00 6 211 063,44


85502


Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego


3 705 694,30 85 167,00 3 790 861,30


3110 Świadczenia społeczne 3 566 494,30 85 167,00 3 651 661,30


900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska 6 920 664,86 6 012,82 6 926 677,68


90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 98 529,57 5 914,00 104 443,57
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 547,19 -1 387,19 23 160,00
4300 Zakup usług pozostałych 40 482,38 7 836,19 48 318,57


6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych 33 500,00 -535,00 32 965,00


90095 Pozostała działalność 249 200,00 98,82 249 298,82
4300 Zakup usług pozostałych 248 200,00 98,82 248 298,82


921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 771 569,90 65 870,20 4 837 440,10


92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 201 252,00 69 800,00 2 271 052,00


2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury 1 986 440,00 18 000,00 2 004 440,00


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 84 288,03 10 800,00 95 088,03
4260 Zakup energii 23 000,00 21 000,00 44 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 61 470,79 20 000,00 81 470,79


92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 667 888,74 -4 929,80 1 662 958,94


6570


Dotacja celowa przekazana z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych obiektów zabytkowych
jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych


1 667 888,74 -4 929,80 1 662 958,94


92195 Pozostała działalność 214 549,16 1 000,00 215 549,16
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 429,14 -2 100,00 54 329,14
4300 Zakup usług pozostałych 144 120,02 3 100,00 147 220,02


926 Kultura fizyczna 4 721 560,00 3 000,00 4 724 560,00
92601 Obiekty sportowe 1 101 360,00 3 000,00 1 104 360,00


4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 3 000,00 6 000,00







Razem: 76 711 233,05 310 669,07 77 021 902,12


Plan wydatków budżetu Gminy na 2024 rok w wysokości ogólnej 77 021 902,12
W tym:
kwota na wynagrodzenia i składki od nich naliczane     28 357 693,82
świadczenia na rzecz osób fizycznych                              5 831 928,71





Zalacznik2.pdf



Zmiany w planie dotacji zadań zleconych administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami
na 2024 rokZałącznik nr 3 do uchwały nr VI/38/2024 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 9 września 2024r.
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
855 Rodzina 3 772 399,30 85 167,00 3 857 566,30

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 696 494,30 85 167,00 3 781 661,30

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

3 688 333,00 85 167,00 3 773 500,00

Razem: 5 394 268,51 85 167,00 5 479 435,51

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EDA2E46-BB04-4F48-BA17-4699DF458FA7. Uchwalony Strona 1



Zmiany w planie wydatków zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
gminie ustawami na 2024 rokZałacznik nr 4 do Uchwały nr VI/38/2024 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 9 września 2024r.
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
855 Rodzina 3 772 399,30 85 167,00 3 857 566,30

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

3 696 494,30 85 167,00 3 781 661,30

3110 Świadczenia społeczne 3 566 494,30 85 167,00 3 651 661,30
Razem: 5 391 948,50 85 167,00 5 477 115,50

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EDA2E46-BB04-4F48-BA17-4699DF458FA7. Uchwalony Strona 1



Strona 1 z 5

Wykaz wydatków majątkowych na 2024 rok
Załącznik nr 5 do uchwały nr VI/38/2024 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 9 września 2024r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,008 511 549,54 8 511 549,54

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 1 000 000,001 000 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00
ROZBUDOWA  DROGI GMINNEJ W MIEJSCOWOŚCI 
WŁADYSŁAWOWO 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 2 425 000,002 425 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00
BUDOWA STACJI UZDATNIANIA WODY W MIEJSCOWOŚCI 
WŁADYSŁAWOWO, GMINA LWÓWEK 25 000,00 0,00 25 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 400 000,00 0,00 2 400 000,00
BUDOWA SIECI WODOCIĄGOWEJ I KANALIZACJI SANITARNEJ WRAZ 
Z KANALIZACJĄ DESZCZOWĄ I ZBIORNIKAMI RETENCYJNYMI W

 

MIEJSCOWOŚCI LWÓWEK I JÓZEFOWO, GMINA LWÓWEK
2 400 000,00 0,00 2 400 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 4 497 167,004 497 167,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 084 000,00 0,00 1 084 000,00
PRZEBUDOWA I ROZBUDOWA OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW W 
KONINIE, GM.LWÓWEK , ETAP I 1 084 000,00 0,00 1 084 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
3 413 167,00 0,00 3 413 167,00

PRZEBUDOWA I ROZBUDOWA OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW W 
KONINIE, GM.LWÓWEK , ETAP I 3 413 167,00 0,00 3 413 167,00

01095 Pozostała działalność 0,00 589 382,54589 382,54

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 282 760,54 0,00 282 760,54
"PIĘKNIEJĄ LWÓWECKIE WSIE (MISJA BRODY) TATA I JA W PIŁKĘ W 
"SPARCIE" GRAMY I SPORTOWO CZAS SPĘDZAMY' 100 000,00 0,00 100 000,00

PIĘKNIEJĄ LWÓWECKIE WSIE.(MISJA KONIN). W SAUNIE CZY NA 
PLAŻY WYPOCZYNEK NAM SIĘ MARZY..." 85 000,00 0,00 85 000,00

PIĘKNIEJĄ LWÓWECKIE WSIE.(MISJA ZGIERZYNKA). ODERWANI OD 
ZIEMI. 97 760,54 0,00 97 760,54

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 306 622,00 0,00 306 622,00

ODBUDOWA I PRZEBUDOWA STAWU W BRODKACH, GM. LWÓWEK 306 622,00 0,00 306 622,00

600 Transport i łączność 0,006 710 454,85 6 710 454,85

60003 Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 0,00 31 383,0031 383,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EDA2E46-BB04-4F48-BA17-4699DF458FA7. Uchwalony Strona 1



Strona 2 z 5

6650

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub

 

związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów

 

inwestycyjnych

31 383,00 0,00 31 383,00

ZWIĄZEK POWIATOWO- GMINNY "WIELKOPOLSKI TRANSPORT 
REGIONALNY" 31 383,00 0,00 31 383,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 6 651 894,006 651 894,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 967 000,00 0,00 967 000,00

BUDOWA CHODNIKA PRZY UL. ZIELONEJ W LWÓWKU 60 000,00 0,00 60 000,00

PRZEBUDOWA CHODNIKA W LWÓWKU- UL. ŚWIĘTOJAŃSKA 37 000,00 0,00 37 000,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ W MIEJSCOWOŚCI CHMIELINKO 200 000,00 0,00 200 000,00
PRZEBUDOWA DROGI WRAZ Z PRZEBUDOWĄ GAZOCIĄGU Dn500 
WYSOKIEGO CIŚNIENIA W MSC.ZĘBOWO 220 000,00 0,00 220 000,00

PRZEBUDOWA DRÓG GMINNYCH 383562P I 383563P W 
MSC.GROŃSKO 250 000,00 0,00 250 000,00

PRZEBUDOWA UL. POŁUDNIOWEJ W LWÓWKU WRAZ Z 
WŁĄCZENIEM DO UL. KAMIONKI 0,00 0,00 0,00

PRZEBUDOWA ULICY MODRAKOWEJ W LWÓWKU 200 000,00 0,00 200 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 167 694,00 0,00 2 167 694,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ NR 383542P W MSC. KONIN
 

2 167 694,00 0,00 2 167 694,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 018 000,00 0,00 1 018 000,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ NR 383542P W MSC. KONIN
 

1 018 000,00 0,00 1 018 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
2 499 200,00 0,00 2 499 200,00

PRZEBUDOWA DRÓG GMINNYCH 383562P I 383563P W 
MSC.GROŃSKO 500 000,00 0,00 500 000,00

PRZEBUDOWA ULICY MODRAKOWEJ W LWÓWKU 1 999 200,00 0,00 1 999 200,00

60095 Pozostała działalność 0,00 27 177,8527 177,85

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 177,85 0,00 27 177,85

POPRAWA ESTETYKI WSI - CHMIELINKO 27 177,85 0,00 27 177,85

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,0027 000,00 27 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 27 000,0027 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 000,00 0,00 27 000,00
PRZEBUDOWA BUDYNKU PO SZKOLE PODSTAWOWEJ NA BUDYNEK 
MIESZKALNY WIELORODZINNY NA TERENIE DZIAŁKI NR 976/3 W

 

LWÓWKU- PRACE PROJEKTOWE
27 000,00 0,00 27 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00242 000,00 242 000,00

75405 Komendy powiatowe Policji 0,00 110 000,00110 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EDA2E46-BB04-4F48-BA17-4699DF458FA7. Uchwalony Strona 2



Strona 3 z 5

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 110 000,00 0,00 110 000,00

DOTACJA NA DOFINANSOWANIE ZAKUPU POJAZDU 
OZNAKOWANEGO DLA POSTERUNKU POLICJI W LWÓWKU 110 000,00 0,00 110 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 132 000,00132 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 97 000,00 0,00 97 000,00

MODERNIZACJA BUDYNKU OSP BRÓDKI 97 000,00 0,00 97 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
35 000,00 0,00 35 000,00

DOTACJA INWESTYCYJNA NA MODERNIZACJE BUDYNKU OSP 
KONIN 35 000,00 0,00 35 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00240 000,00 240 000,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 203 000,00203 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 203 000,00 0,00 203 000,00

MODERNIZACJA BUDYNKU OŚWIATOWEGO SP LWÓWEK 60 000,00 0,00 60 000,00

MODERNIZACJA BUDYNKU OŚWIATOWEGO ZSIP BRODY 23 000,00 0,00 23 000,00

MODERNIZACJA BUDYNKU OŚWIATOWEGO ZSPiP CHMIELINKO 50 000,00 0,00 50 000,00

MODERNIZACJA BUDYNKU OŚWIATOWEGO ZSPIP W POSADOWIE 30 000,00 0,00 30 000,00

PRZEBUDOWA BOISKA PRZY ZSPIP W PAKOSŁAWIU 40 000,00 0,00 40 000,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00
REZERWA INWESTYCYJNA NA MODERNIZACJĘ BUDYNKÓW 
OŚWIATOWYCH 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 0,00 37 000,0037 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 000,00 0,00 37 000,00

MODERNIZACJA BUDYNKU PRZEDSZKOLA W BRODACH 22 000,00 0,00 22 000,00

MODERNIZACJA BUDYNKU PRZEDSZKOLA W LWÓWKU 15 000,00 0,00 15 000,00

855 Rodzina 0,0020 000,00 20 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 20 000,0020 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00

MODERNIZACJA BUDYNKU ŻŁOBKA W LWÓWKU 20 000,00 0,00 20 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 535,002 095 584,31 2 095 049,31

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - 535,00 32 965,0033 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 33 500,00 - 535,00 32 965,00

ZAKUP KOSIARKI - TRAKTOREK SOŁECTWO JÓZEFOWO 15 000,00 - 535,00 14 465,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EDA2E46-BB04-4F48-BA17-4699DF458FA7. Uchwalony Strona 3



Strona 4 z 5

ZAKUP KOSIARKI - TRAKTOREK SOŁECTWO POSADOWO 18 500,00 0,00 18 500,00

90013 Schroniska dla zwierząt 0,00 78 052,6578 052,65

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
78 052,65 0,00 78 052,65

Dotacja inwestycyjna dla schroniska "AZOREK" w Obornikach 78 052,65 0,00 78 052,65

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 1 984 031,661 984 031,66

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 184 031,66 0,00 184 031,66
MODERNIZACJA OŚWIETLENIA  DROGOWEGO NA TERENIE GMINY 
LWÓWEK 184 031,66 0,00 184 031,66

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
1 800 000,00 0,00 1 800 000,00

MODERNIZACJA OŚWIETLENIA  DROGOWEGO NA TERENIE GMINY 
LWÓWEK 1 800 000,00 0,00 1 800 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 4 929,801 727 941,92 1 723 012,12

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 46 053,1846 053,18

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 053,18 0,00 46 053,18

MODERNIZACJA DACHU ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W BRÓDKACH 18 000,00 0,00 18 000,00

MODERNIZACJA SALI WIEJSKIEJ - ZĘBOWO 19 153,18 0,00 19 153,18

MODERNIZACJA ŚWIETLICY WIEJSKIEJ - LINIE 8 900,00 0,00 8 900,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - 4 929,80 1 662 958,941 667 888,74

6570
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom

 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych
1 667 888,74 - 4 929,80 1 662 958,94

KOŚCIÓŁ PAR.  P.W. NMP WNIEBOWZIĘTEJ, ŚW JANA CHRZCICIELA I 
ŚW JANA EWANGELISTY; PRACE KONSERWATORSKIE DEKORACJI

 

MALARSKIEJ ŚCIAN W NAWIE GŁÓWNEJ - 2 I 3 PRZĘSŁO
1 157 888,74 - 4 929,80 1 152 958,94

PRACE RENOWACYJNE I KONSERWACYJNE ORAZ 
ZABEZPIECZENIE P.POŻ. KOSCIOŁA P.W. ŚW. ANDRZEJA APOSTOŁA

 

W BRODACH
510 000,00 0,00 510 000,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00

REZERWA INWESTYCYJNA NA MODERNIZACJĘ ZABYTKÓW 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 0,00 14 000,0014 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00 0,00 14 000,00

"BUDOWA OGRODZENIA NA PLACU PRZY BIESIADNIKU" 14 000,00 0,00 14 000,00

BUDOWA SCENY - PAKOSŁAW 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 0,003 491 000,00 3 491 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EDA2E46-BB04-4F48-BA17-4699DF458FA7. Uchwalony Strona 4



Strona 5 z 5

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 3 491 000,003 491 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 491 000,00 0,00 3 491 000,00
BUDOWA BOISKA WIELOFUNKCYJNEGO WRAZ Z ZADASZENIEM O 
STAŁEJ KONSTRUKCJI PRZY ZSPiP W ZĘBOWIE 3 475 000,00 0,00 3 475 000,00

MODERNIZACJA BOISKA SPORTOWEGO - BRODY 0,00 0,00 0,00
REMONT ORLIKA WE LWÓWKU WRAZ Z BUDOWĄ KORTU DO 
TENISA ZIEMNEGO I ROBOTAMI TOWARZYSZĄCYMI 16 000,00 0,00 16 000,00

23 065 530,62 23 060 065,82- 5 464,80Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EDA2E46-BB04-4F48-BA17-4699DF458FA7. Uchwalony Strona 5



Załącznik nr 6 

do uchwały nr VI/38/2024 

Rady Miejskiej w Lwówku 

z dnia 9 września 2024 r. 

 
 

Załącznik nr 8 do Uchwały nr LXXV/383/2023 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 28 

grudnia 2023 r. 

 
 
 

Kwoty dotacji podmiotowej dla Instytucji Kultury w 2024 r. 
 
 
Dział Rozdział Nazwa  

 
Kwota dotacji 

1 2 3 5 

 

921 

 

921 

 

92109 

 

92116 

 

Miejsko Gminny Ośrodek Kultury 

 

Biblioteka 

 

2.004.440,00 

 

687.880,00 

OGÓŁEM DOTACJA 2.692.320,00 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EDA2E46-BB04-4F48-BA17-4699DF458FA7. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 7 
do Uchwały nr VI/38/2024 

Rady Miejskiej w Lwówku 

z dnia 9 września 2024 r. 

 

 

Załącznik nr 12 do Uchwały nr LXXV/383/2023 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 28 grudnia 2023 r. 

 

 
 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY W 2024 ROKU 
 

 
W TYM 

RODZAJ 
DOTACJI 

DZIAŁ ROZDZIAŁ § 
KWOTA 

OGÓŁEM 

DOTACJA DLA 
JEDNOSTEK 

SEKTORA 
FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 

DOTACJA DLA 
JEDNOSTEK 

SPOZA SEKTORA 
FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 

DOTACJA 
PRZEDMIOTOWA 

700 
Gospodarka 
mieszkaniowa 
 

70001 
Zakłady 
Gospodarki 
Mieszkaniowej 

2650 
Dotacja przedmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowego zakładu 
budżetowego 

460.000,00 460.000,00 0,00 

DOTACJA 
PODMIOTOWA 
 

921 
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

92109 
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 

2480 
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

2.004.440,00 2.004.440,00 0,00 

921 
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

92116 
Biblioteki 

2480 
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

687.880,00 687.880,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EDA2E46-BB04-4F48-BA17-4699DF458FA7. Uchwalony Strona 1



 
 
 
 
 
 
 
DOTACJA 
CELOWA 

801 
Oświata i 
wychowanie 

80104 
Przedszkola 

2310 
Dotacja celowa przekazana 
gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień ( umów) 
między j.s.t. 

82.000,00 82.000,00 0,00 

750 
Administracja 
publiczna 

75095 
Pozostała 
działalność 
 

2360 
Dotacj celowe z budżetu 
j.s.t. udzielone w trybie 
art.221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
pożytku publicznego 

30.000,00 
 

0,00 30.000,00 

754 
Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa 

75412 
Ochotnicze straże 
pożarne 

2820 
Dotacje celowe z budżetu 
na finansowanie lub 
 dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

205.500,00 0,00 205.500,00 

6230 
Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów 
publicznych  

35.000,00 
 

0,00 
 

35.000,00 
 

854 
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

85412 
Kolonie i obozy 
oraz inne formy 
wypoczynku dzieci 
i młodzieży 
szkolnej, a także 
szkolenia 
młodzieży 

2360 
Dotacje celowe z budżetu 
j.s.t. udzielone w trybie 
art.221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
Pożytku publicznego 

40.000,00 0,00 40.000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EDA2E46-BB04-4F48-BA17-4699DF458FA7. Uchwalony Strona 2



 

926 
Kultura fizyczna i 
sport 

92605 
Zadania w zakresie 
kultury fizycznej i 
sportu 

2820 
Dotacje celowe z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

45.000,00 0,00 
 

45.000,00 

2360 
Dotacje celowe z budżetu 
j.s.t. udzielone w trybie 
art.221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
pożytku publicznego 

35.000,00 
 

0,00 
 

35.000,00 
 

600 
Transport i 
łączność 
 

60003 
Krajowe 
pasażerskie 
przewozy 
autobusowe 
 

2900 
Wpłaty gmin i powiatów na 
rzecz innych j.s.t. oraz 
związków gmin, związków 
powiatowo- gminnych lub 
związków powiatów 
związków metropolitalnych 
na dofinansowanie zadań 
bieżących 

208.793,00 
 

208.793,00 
 

0,00 
 

6650 
Wpłaty gmin i powiatów na 
rzecz innych j.s.t. oraz 
związków gmin, związków 
powiatowo- gminnych lub 
związków powiatów na 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

31.383,00 31.383,00 
 

0,00 
 

900 
Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

90013 
Schroniska dla 
zwierząt 
 

2310 
Dotacja celowa przekazana 
gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) 

65.910,98 
 

65.910,98 
 

0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EDA2E46-BB04-4F48-BA17-4699DF458FA7. Uchwalony Strona 3



 między j.s.t. 

6300 
Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielana 
między j.s.t. na 
dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

78.052,65 
 

78.052,65 
 

0,00 
 

921 
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

92120 
Ochrona zabytków 
i opieka nad 
zabytkami 

6570 
Dotacja celowa przekazana 
z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom 
niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

1.662.958,94 0,00 1.662.958,94 
 

010 
Rolnictwo i 
łowiectwo 
 

01008 
Melioracje wodne 

2830 
Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

15.000,00 
 

0,00 15.000,00 

RAZEM 5.686.918,57 3.618.459,63 2.068.458,94 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EDA2E46-BB04-4F48-BA17-4699DF458FA7. Uchwalony Strona 4



Załącznik nr 8 

do uchwały nr VI/38/2024 

Rady Miejskiej w Lwówku 

z dnia 9 września 2024 r. 

 

 

Załącznik nr 14 do Uchwały nr LXXV/383/2023 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 28 grudnia 2023 r. 

 

 

FUNDUSZ SOŁECKI NA ROK 2024 

 

L.P. SOŁECTWO 
KWOTA 

FUNDUSZU 
PRZEDSIĘWZIĘCIE DZIAŁ ROZDZIAŁ 

PARAGRAF I 

KWOTA 

1. BRODY  59 800,68 

REMONT I UTRZYMANIE DRÓG 

GRUNTOWYCH 
600 60016 

§4210 

§ 4300 

3 530,00 

7 470,00 

BUDOWA OGRODZENIA NA 

PLACU PRZY BIESIADNIKU 
921 92195 §6050 14 000,00 

OPRACOWANIE SOŁECKIEJ 

STRATEGII ROZWOJU WSI 

BRODY 

750 75095 §4170 1 800,00 

PIĘKNIEJĄ LWÓWECKIE WSIE 

(MISJA BRODY) - TATA I JA W 

PIŁKĘ W „SPARCIE” GRAMY I 

SPORTOWO CZAS SPĘDZAMY 

010 01095 §6050 25 000,00 

POPRAWA ESTETYKI WSI 900 90004 §4210 1 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EDA2E46-BB04-4F48-BA17-4699DF458FA7. Uchwalony Strona 1



§4300 2 000,00 

KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKICH 
921 92195 

§4210 1 000,00 

§4300 1 000,68 

DOPOSAŻENIE I UTRZYMANIE 

BIESIADNIKA 
921 92195 

§4210 500,00 

§4300 2 500,00  

2. BRÓDKI 35 161,20 

REMONT I UTRZYMANIE DRÓG 600 60016 §4300 6 000,00 

OPRACOWANIE SOŁECKIEJ 

STRATEGII ROZWOJU WSI 

BRÓDKI 

750 75095 §4170 1 800,00 

MODERNIZACJA DACHU 

ŚWIETLICY WIEJSKIEJ 
921 92109 §6050 18 000,00 

UTRZYMANIE CZYSTOŚCI 900 90003 §4300 1 000,00 

UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE 

SALI WIEJSKIEJ 
921 92109 §4300 4 000,00 

KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKIEJ 
921 92195 

§4210 1 161,20 

§4300   2 200,00 

UTRZYMANIE ZIELENI 

WIEJSKIEJ 
900 90004 §4210 1 000,00 

3. CHMIELINKO 50 277,85 

REMONT I UTRZYMANIE DRÓG 600 60016 §4210 5 000,00 

OPRACOWANIE SOŁECKIEJ 

STRATEGII ROZWOJU WSI 

CHMIELINKO 

750 75095 §4170 1 800,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EDA2E46-BB04-4F48-BA17-4699DF458FA7. Uchwalony Strona 2



POPRAWA ESETYKI WSI 600 60095 §6050 27 177,85 

UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE 

PLACU ZABAW 
600 60095 §4300 3 100,00 

UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE 

SALI WIEJSKIEJ 
921 92109 §4210 4 000,00 

KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKIEJ 
921 92195 

§4210 3 000,00 

§4300   4 200,00 

UTRZYMANIE ZIELENI 

WIEJSKIEJ 
900 90004 §4210 2 000,00 

4. GROŃSKO 40 755,03 

UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE 

SALI WIEJSKIEJ 
921 92109 §4210 12 755,03 

OPRACOWANIE SOŁECKIEJ 

STRATEGII ROZWOJU WSI 

GROŃSKO 

750 75095 §4170 1 800,00 

WKŁAD WŁASNY DO PROJEKTU 

W RAMACH KONKURSU 

„ODNOWA WSI SZANSĄ DLA 

AKTYWNYCH SOŁECTW” 

921 92109 §4210 4 000,00 

REMONT I UTRZYMANIE DRÓG 600 60016 
§4210 4 000,00 

§4300 4 000,00 

KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKICH 
921 92195 

§4210 3 700,00 

§4300 1 500,00 

900 90004 §4210 1 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EDA2E46-BB04-4F48-BA17-4699DF458FA7. Uchwalony Strona 3



UTRZYMANIE ZIELENI 

WIEJSKIEJ 
§4300 8 000,00 

5. JÓZEFOWO 24 439,70 

UTRZYMANIE ZIELENI 

WIEJSKIEJ 
900 90004 

§4210 

§4300 

260,00 

1.275,00 

ZAKUP KOSIARKI - TRAKTOREK 900 90004 §6060 14 465,00 

KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKICH 
921 92195 

§4210 

§4300 

1 300,00 

2 100,00 

POPRAWA ESTETYKI WSI 921 92195 §4210 5 039,70 

6. KOMOROWO 26 903,65 

UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE 

SALI WIEJSKIEJ 
921 92109 §4300 11 000,00 

KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKIEJ 
921 92195 §4210 1 000,00 

UTRZYMANIE ZIELENI 

WIEJSKIEJ 
900 90004 §4210 3 500,00 

POPRAWA ESTETYKI WSI 921 92195 §4300 11 403,65 

7. KOMOROWICE  18 379,72 

KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKIEJ 
921 92195 §4210 379,72 

UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE 

SALI WIEJSKIEJ 
921 92109 § 4210 500,00 

REMONT I UTRZYMANIE DRÓG 600 60016 
§4210 3 000,00 

§4300 5 000,00 

POPRAWA ESTETYKI WSI 921 92195 §4210 2 500,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EDA2E46-BB04-4F48-BA17-4699DF458FA7. Uchwalony Strona 4



§4300 7 000,00 

8. KONIN 41 354,37 

UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE 

SALI WIEJSKIEJ 
921 92109 §4300 150,00 

REMONT I UTRZYMANIE DRÓG 600 60016 §4210 20 604,37 

PIĘKNIEJĄ LWÓWECKIE WSIE 

(MISJA KONIN) - W SAUNIE CZY 

NA PLAŻY WYPOCZYNEK NAM 

SIĘ MARZY 

010 01095 §6050 5 000,00 

OPRACOWANIE SOŁECKIEJ 

STRATEGII ROZWOJU WSI KONIN 
750 75095 §4170 1 800,00 

KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKICH 
921 92195 

§4210 1 000,00 

§4300   200,00 

POPRAWA ESTETYKI WSI 921 92195 §4210 500,00 

WKŁAD WŁASNY DO PROJEKTU 

W RAMACH KONKURSU 

„ODNOWA WSI SZANSĄ DLA 

AKTYWNYCH SOŁECTW” 

921 92109 §4210 3 600,00 

UTRZYMANIE ZIELENI 

WIEJSKIEJ 
900 90004 

§4210 4 500,00 

§4300 4 000,00 

9. KRZYWY LAS 17 913,57 

POPRAWA ESETYKI WSI 600 60095 §4300 7 913,57 

UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE 

SALI WIEJSKIEJ 
921 92109 §4210 10 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EDA2E46-BB04-4F48-BA17-4699DF458FA7. Uchwalony Strona 5



10. LINIE 30 100,12 

MODERNIZACJA ŚWIETLICY 

WIEJSKIEJ 
921 92109 §6050 8 900,00 

UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE 

SALI WIEJSKIEJ 
921 92109 §4300  6 100,00 

OPRACOWANIE SOŁECKIEJ 

STRATEGII ROZWOJU WSI LINIE 
750 75095 §4170 1 800,00 

REMONT I UTRZYMANIE DRÓG 600 60016 
§4210 3 000,00 

§4300 2 000,00 

UTRZYMANIE ZIELENI 

WIEJSKIEJ 
900 90004 

§4210 500,00 

§4300 3 600,12 

KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKICH 
921 92195 

§4210 1 600,00 

§4300 2 600,00 

11. LIPKA WIELKA 23 973,55 

POPRAWA ESTETYKI WSI 600 60095 §4210 10 473,55 

KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKIEJ 
921 92195 §4210 1 200,00 

UTRZYMANIE ZIELENI 

WIEJSKIEJ 
900 90004 §4210 1 500,00 

OPRACOWANIE SOŁECKIEJ 

STRATEGII ROZWOJU WSI 

LIPKA WIELKA 

750 75095 §4170 1 800,00 

DOPOSAŻENIE SALI WIEJSKIEJ 921 92109 §4210 2 000,00 

REMONT I UTRZYMANIE DRÓG 600 60016 §4210 7 000,00 

12. PAKOSŁAW 66 593,18 
POPRAWA ESTETYKI WSI 600 60095 §4210 8 000,00 

ZAKUP POJEMNIKÓW NA PIASEK 600 60016 §4210 3 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EDA2E46-BB04-4F48-BA17-4699DF458FA7. Uchwalony Strona 6



OPRACOWANIE SOŁECKIEJ 

STRATEGII ROZWOJU WSI 

PAKOSŁAW 

750 75095 §4170 1 800,00 

KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKIEJ 
921 92195 

§4210 2 000,00 

§4300  200,00 

UTRZYMANIE ZIELENI 

WIEJSKIEJ 
900 90004 

§4210 1 000,00 

§4300 13 000,00 

REMONT I UTRZYMANIE DRÓG 600 60016 §4300 25 693,18 

NAPRAWA CHODNIKA 600 60016 §4300 10 400,00 

UTRZYMANIE CZYSTOŚCI 

WIEJSKIEJ 
900 90003 §4300 1 500,00 

13. PAWŁÓWEK 16 448,52 

UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE 

SALI WIEJSKIEJ 
921 92109 §4210 6 700,00 

KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKICH 
921 92195 §4210 1 548,52 

UTRZYMANIE ZIELENI 

WIEJSKIEJ 
900 90004 §4210 200,00 

POPRAWA ESTETYKI WSI 600 60095 §4300 8 000,00 

14. POSADOWO  29 567,37 

POPRAWA ESTETYKI WSI 600 60095 §4210 5 067,37 

KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKICH 
921 92195 

§4210 1 500,00 

§4300 3 000,00 

UTRZYMANIE ZIELENI 

WIEJSKIEJ 
900 90004 §4210 700,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EDA2E46-BB04-4F48-BA17-4699DF458FA7. Uchwalony Strona 7



UTRZYMANIE MONITORINGU 

WIEJSKIEGO 
921 92195 §4300 800,00 

ZAKUP KOSIARKI - TRAKTOREK 900 90004 §6060 18 500,00 

15. WŁADYSŁAWOWO 24 839,26 

REMONT I UTRZYMANIE DRÓG 600 60016 
§4210 3 300,00  

§4300 6 000,00 

UTRZYMANIE ZIELENI 

WIEJSKIEJ 
900 90004 

§4210 1 000,00 

§4300 382,26 

UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE 

SALI WIEJSKIEJ 
921 92109 §4210 500,00 

OPRACOWANIE SOŁECKIEJ 

STRATEGII ROZWOJU WSI 

WŁADYSŁAWOWO 

750 75095 §4170 1 800,00 

KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKICH 
921 92195 §4300 200,00 

POPRAWA ESTETYKI WSI 600 60095 §4300 11 657,00 

16. WYMYŚLANKA 17 713,79 

UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE 

SALI WIEJSKIEJ 
921 92109 

§4210 8 233,00 

§4300 5 080,79 

KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKIEJ 
921 92195 §4210 1 000,00 

UTRZYMANIE ZIELENI 

WIEJSKIEJ 
900 90004 §4300 3 000,00 

POPRAWA ESTETYKI WSI –

WYKONANIE TABLICZEK 

KIERUNKOWYCH 

600 60095 §4300 400,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EDA2E46-BB04-4F48-BA17-4699DF458FA7. Uchwalony Strona 8



17. ZĘBOWO  66 593,18 

KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKICH 
921 92195 §4300 6 200,00 

UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE 

SALI 
921 92109 §4300 10 640,00 

OPRACOWANIE SOŁECKIEJ 

STRATEGII ROZWOJU WSI 

ZĘBOWO 

750 75095 §4170 1 800,00 

WKŁAD WŁASNY DO PROJEKTU 

W RAMACH KONKURSU 

„ODNOWA WSI SZANSĄ DLA 

AKTYWNYCH SOŁECTW” 

921 92109 §4210 4 000,00 

REMONT I UTRZYMANIE DRÓG 600 60016 
§4210 14 300,00 

§4300 5 000,00 

MODERNIZACJA SALI WIEJSKIEJ 921 92109 §6050 19 153,18 

UTRZYMANIE ZIELENI 

WIEJSKIEJ 
900 90004 

§4210 

§4300 

5 000,00 

  500,00 

18. ZGIERZYNKA 35 760,54 

UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE 

SALI WIEJSKIEJ 
921 92109 §4300 7 000,00  

KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKICH 
921 92195 

§4210 2 000,00 

§4300 200,00 

UTRZYMANIE ZIELENI 

WIEJSKIEJ 
900 90004 §4300 6 000,00 

UTRZYMANIE CZYSTOŚCI 900 90003 §4300 1 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EDA2E46-BB04-4F48-BA17-4699DF458FA7. Uchwalony Strona 9



OPRACOWANIE SOŁECKIEJ 

STRATEGII ROZWOJU WSI 

ZGIERZYNKA 

750 75095 §4170 1 800,00 

PIĘKNIEJĄ LWÓWECKIE WSIE 

(MISJA ZGIERZYNKA) 

ODERWANI OD ZIEMI 

010 01095 §6050 17 760,54 

19. ZYGMUNTOWO 17 647,19 

REMONT I UTRZYMANIE DRÓG 600 60016 §4210 2 000,00 

POPRAWA ESTETYKI WSI 600 60095 §4210 8 086,00 

KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKICH 
921 92195 §4210 1 000,00 

UTRZYMANIE ZIELENI 

WIEJSKIEJ 
900 90004 §4300 6 561,19 

RAZEM: 644 222,47 zł 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EDA2E46-BB04-4F48-BA17-4699DF458FA7. Uchwalony Strona 10



PODSUMOWANIE 

Ogółem Fundusz Sołecki na rok 2024  644 222,47             PLAN: zł 

Z tego: 

 

 

 

 

 

 

 

Dział 010, rozdział 01095, §6050 Kwota: 47 760,54 zł 

Dział 600, rozdział 60016, §4210 Kwota: 68 734,37 zł 

Dział 600, rozdział 60016, §4300 Kwota: 71 563,18 zł 

Dział 600, rozdział 60095, §4210 

Dział 600, rozdział 60095, §4300 

Kwota: 

Kwota: 

31 626,92 zł 

31 070,57 zł 

Dział 600, rozdział 60095, §6050 Kwota: 27 177,85 zł 

Dział 750, rozdział 75095, §4170 Kwota: 19 800,00 zł 

Dział 900, rozdział 90003, §4300 Kwota: 3 500,00 zł 

Dział 900, rozdział 90004, §4210 Kwota: 23 160,00 zł 

Dział 900, rozdział 90004, §4300 Kwota: 48.318,57 zł 

Dział 900, rozdział 90004, §6060 Kwota 32 965,00 zł 

Dział 921, rozdział 92109, §4210 Kwota: 56 288,03 zł 

Dział 921, rozdział 92109, §4300 Kwota: 43 970,79 zł 

Dział 921, rozdział 92109, §6050 Kwota: 46 053,18 zł 

Dział 921, rozdział 92195, §4210 Kwota: 32 929,14 zł 

Dział 921, rozdział 92195, §4300 Kwota: 45 304,33 zł 

Dział 921, rozdział 92195, §6050 Kwota 14 000,00 zł 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EDA2E46-BB04-4F48-BA17-4699DF458FA7. Uchwalony Strona 11



Załącznik nr 9 

do uchwały nr VI/38/2024 

Rady Miejskiej w Lwówku 

z dnia 9 września 2024 r. 

 

Załącznik nr 19 do Uchwały nr LXXV/383/2023 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 28 

grudnia 2023 r. 

 

 

Dochody i wydatki w 2024 roku związane z realizacją zadań wykonywanych  
ze środków wyodrębnionych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19. 

 
DOCHODY: 

 

Dział Rozdział § Kwota 

1 2 3 4 

 

921 

 

 

92120 

 

 

6090 

 

1.629.699,76 

 

RAZEM 1.629.699,76 

 
 

WYDATKI: 

Dział Rozdział § i zadanie Kwota 

1 2 3 4 

921 
 

92120 
 

6570  
Zadania: 
- „Kościół par. p.w. NMP 
Wniebowziętej, św Jana Chrzciciela i 
św. Jana Ewangelisty; prace 
konserwatorskie dekoracji malarskiej 
ścian w nawie głównej – 2 i 3 
przęsło” – kwota 1.129.899,76 
 
- „Prace renowacyjne i 
konserwacyjne oraz zabezpieczenie 
p.poż kościoła p.w. św. Andrzeja 
Apostoła w Brodach”- kwota 
499.800,00 
 

1.629.699,76 
 

Razem 1.629.699,76 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EDA2E46-BB04-4F48-BA17-4699DF458FA7. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 10 

do Uchwały nr VI/38/2024 

Rady Miejskiej w Lwówku 

z dnia 9 września 2024 r. 

 

 

Załącznik nr 21 do Uchwały nr LXXV/383/2023 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 28 

grudnia 2023 r. 

 

Dochody i wydatki w 2024 roku związane z realizacją zadań wykonywanych ze 
środków Funduszu Pomocy  

 
DOCHODY: 

 

Dział Rozdział § Nazwa 
Kwota 

dochodów 
1 2 3 4 5 

852 

758 

750 

 

85295 

75814 

75095 

 

2100 

2100 

2100 

 

Pozostała działalność 

Różne rozliczenia finansowe 

Pozostała działalność 

 

80.757,00 

336.503,00 

336,70 

 OGÓŁEM   417.596,70 

 
 

WYDATKI: 
 

Dział Rozdział § Nazwa 
Kwota 

wydatków 
1 2 3 4 5 

852 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

85295 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3280 

 

 

3290 

 

 

 

 

 

Pozostała działalność 

z tego: 

świadczenia związane z udzielaniem 

pomocy obywatelom Ukrainy 

 

świadczenia społeczne wypłacone 

obywatelom Ukrainy przybywającym na 

terytorium RP 

w tym: 

- zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 
– kwota 3.870,00 
- świadczenia rodzinne – kwota 30.043,00 
- świadczenie 300,00+ kwota 300,00 

 

80.757,00 

 

46.240,00  

 

 

 

34.213,00 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EDA2E46-BB04-4F48-BA17-4699DF458FA7. Uchwalony Strona 1



 

 

 

801 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

750 

 

 

 

 

 

80101 

 

 

 

 

 

 

 

80104 

 

 

 

 

 

 

80113 

 

 

 

 

 

 

75095 

 

 

 

 

 

4860 

 

 

 

 

 

 

4750 

 

 

4850 

 

 

 

4750 

 

 

4850 

 

 

 

 

4860 

 

 

 

 

 

4860 

 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy 
 
 
Oświata i wychowanie: 
w tym: 

Szkoły podstawowe 

Z tego: 

wynagrodzenia nauczycieli wypłacone w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

 

składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

wypłaconych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

 

Przedszkola 

wynagrodzenia nauczycieli wypłacone w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

 

składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

wypłaconych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

 

Dowożenie uczniów do szkół 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy. 

 

Administracja publiczna 

 

Pozostała działalność 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy. 

304,00 

 

 

336.503,00 

 

279.338,00 

 

233.663,00 

 

 

45.675,00 

 

 

45.029,00 

37.668,00 

 

 

7.361,00 

 

 

 

12.136,00 

12.136,00 

 

 

336,70 

 

336,70 

 

336,70 

 

 OGÓŁEM 417.596,70 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EDA2E46-BB04-4F48-BA17-4699DF458FA7. Uchwalony Strona 2



 
Uzasadnienie 

do Uchwały nr VI/38/2024 Rady Miejskiej w Lwówku 

z dnia 9 września 2024 r. 

Budżet miasta i gminy został zwiększony po stronie dochodów oraz wydatków o kwotę 310.669,07 zł. 

Zmiany dotyczą: 

DOCHODY: 

1.Zwiększenie planu dochodów w dz. 758, rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe, § 2100 Środki 
z Funduszu Pomocy – kwota 40.421,00 z przeznaczeniem na zadania oświatowe dla dzieci z Ukrainy. 

2.Zwiększenie planu dochodów w dz. 758, rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe, § 2030 Dotacja 
kwota 80.911,03 oraz § 6330 Dotacja celowa – kwota 91.001,02– (Pismo Wojewody Wlkp)- zwrot z tyt. 
realizacji funduszu sołeckiego w 2023r. 

3.Zwiększenie planu dochodów dz. 855, rozdział 85502 Świadczenia rodzinne, § 2010 Dotacja celowa - 
kwota 85.167,00 (Pismo Wojewody Wlkp) - środki na świadczenia rodzinne. 

4.Zwiększenie planu dochodów w dz. 921, rozdział 92195 Pozostała działalność, § 2710 Dotacja celowa 
otrzymana z tytułu pomocy finansowej – kwota 18.000,00 z przeznaczeniem na zadanie pn. „Zakup gotowych 
strojów dla Lwóweckiej Orkiestry Dętej” – projekt realizowany przez MGOK - umowa z Urzędem 
Marszałkowskim nr 33/DK/MN/2024. 

5.Umniejszenie planu dochodów w dz. 921, rozdział 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami, § 
6090 Środki z przeciwdziałania COVID-19 – kwota 4.830,98 (korekta kwoty z promesy po przetargu – dot. 
zadania inwestycyjnego Parafii Lwówek). 

WYDATKI: 

1.Zwiększenie planu wydatków w dz. 801 Oświata i wychowanie – kwota ogółem 40.421,00 z tego: 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe - kwota 35.167,00 w tym: 

§ 4750 wynagrodzenia nauczycieli - kwota 29.417,00 (ZSPiP Posadowo 10.749,00; SP Lwówek 15.058,00; 
ZSPiP Zębowo 2.083,00; ZSPiP Pakosław 1.527,00), 

§ 4850 składki i inne pochodne od wynagrodzeń - kwota 5.750,00 (ZSPiP Posadowo 2.101,00; SP Lwówek 
2.944,00; ZSPiP Zębowo 407,00; ZSPiP Pakosław 298,00). 

Rozdział 80104 Przedszkola - kwota 5.254,00 w tym: 

§ 4750 wynagrodzenia nauczycieli - kwota 4.395,00 (P-le Lwówek), 

§ 4850 składki i inne pochodne od wynagrodzeń - kwota 859,00 (P-le Lwówek). 

Zwiększenia dokonuje się ze środków Funduszu Pomocy dla poszczególnych jednostek oświatowych celem 
realizacji zadań szkolnych dla dzieci z Ukrainy. 

2.Zwiększenie planu wydatków w dz. 921, rozdział 92109 Domy kultury, świetlice i kluby, § 2480 Dotacja 
podmiotowa dla samorządowej instytucji kultury – kwota 18.000,00 z przeznaczeniem na realizację zadania 
dofinansowanego ze środków Urzędu Marszałkowskiego pn. „Zakup gotowych strojów dla Lwóweckiej 
Orkiestry Dętej” – Projekt realizuje MGOK. 

3.Zwiększenie planu wydatków w dz. 926, rozdział 92601 Obiekty sportowe, § 4410 Krajowe podróże 
służbowe - kwota 3.000,00 – środki dla OSiR Lwówek – Pismo kierownika Jednostki. 

4.Zwiększenie planu wydatków w dz, 600, rozdział 60016 Drogi publiczne gminne, § 4300 zakup usług – 
kwota 96.712,05 z przeznaczeniem na bieżące utrzymanie dróg gminnych. 

5.Zwiększenie planu wydatków w dz. 750, rozdział 75095 Pozostała działalność, § 4300 zakup usług 
pozostałych – kwota 15.000,00 z przeznaczeniem na dopłaty z tytułu posiadania Lwóweckiej Karty Dużej 
Rodziny. 

6.Zwiększenie planu wydatków w dz. 854, 85415 Pomoc materialna dla uczniów, § 3240 Stypendia socjalne 
- kwota 5.400,00 – wkład własny z budżetu Gminy do wypłaty stypendium socjalnego dla uczniów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EDA2E46-BB04-4F48-BA17-4699DF458FA7. Uchwalony Strona 1



7.Zwiększenie planu wydatków w dz. 855, rozdział 85502 Świadczenia rodzinne, § 3110 Świadczenia 
społeczne - kwota 85.167,00 – środki z dotacji z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń rodzinnych. 

8.Zwiększenie planu wydatków w dz. 921, rozdział 92109 Domy kultury, świetlice i kluby, § 4210 zakup 
mat. – kwota 10.800,00 zakup wyposażenia świetlic za nagrody z wieńcy dożynkowych: Sołectwo Zębowo 
2.500,00 – I miejsce; Sołectwo Linie 2.000,00 – II miejsce; Sołectwo Konin 1.500,00 - III miejsce oraz za 
udział po 800,00 zł sołectwa: Komorowice, Grońsko, Zgierzynka, Lipka Wielka, Chmielinko, Brody). 

9.Zwiększenie planu wydatków w dz. 921, rozdział 92109 Domy kultury, świetlice i kluby, § 4260 zakup 
energii - kwota 21.000,00 oraz § 4300 zakup usług – kwota 20.000,00 z przeznaczeniem na bieżące utrzymanie 
świetlic wiejskich, bieżące naprawy, zakup energii i gazu. 

10.Umniejszenie planu wydatków w dz. 921, rozdział 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami, § 
6570 Dotacja celowa – kwota 4.929,80 – umniejszenie dotacji dla Parafii Lwówek (4.830,98 – środki 
z dofinansowania oraz 98,82 śr. z budżetu Gminy) – dotyczy zadania pn. „Kościół Parafialny p.w. NMP 
Wniebowziętej, św. Jana Chrzciciela i św. Jana Ewangelisty, prace konserwatorskie dekoracji malarskiej ścian 
w nawie głównej – 2 i 3 przęsło”. 

11.Zwiększenie planu wydatków w dz. 900, rozdział 90095 Pozostała działalność, § 4300 zakup usług – 
kwota 98,82. 

12.Zmiany w funduszu sołeckim sołectwa Józefowo. Przeniesienie w planie wydatków z dz. 921, rozdział 
92195 Pozostała działalność z § 4210 zakup mat. – kwota 3.400,00 z zadania pn. „Poprawa estetyki wsi” do dz. 
921, rozdział 92195, § 4210 zakup mat. kwota 1.300,00 oraz do § 4300 zakup usług – kwota 2.100,00 do 
zadania pn. „Kultywowanie tradycji wiejskich” oraz z dz. 900, rozdział 90004 z § 6060 zakupy inwestycyjne - 
kwota 535,00 z zadania pn. „Zakup kosiarki – traktorek” do § 4300 zakup usług – kwota 535,00 w dz .900, 
90004 na zadanie „Utrzymanie zieleni wiejskiej” i przeniesienie planu wydatków pomiędzy paragrafami 
w zadaniu pn. „Utrzymanie zieleni wiejskiej” w dz. 900, 90004 z § 4210 zakup mat - kwota 740,00 do § 
4300 zakup usług - kwota 740,00 – Uchwała nr 1/2024 z dnia 16 lipca 2024. Zebrania wiejskiego miejscowości 
Józefowo. 

13.Zmiany w funduszu sołeckim sołectwa Chmielinko. Przeniesienie w planie wydatków pomiędzy 
paragrafami z dz. 921, rozdział 92195 Pozostała działalność z § 4210 zakup mat. – kwota 1.000,00 do § 
4300 zakup usług – kwota 1.000,00 w zadaniu pn. „Kultywowanie tradycji wiejskich” – zmiana na wniosek. 

14.Zmiana w funduszu sołeckim sołectwa Zygmuntowo. Przeniesienie planu wydatków z dz. 600, 60095 z § 
4210 zakup mat. – kwota 6.914,00 z zadania pn. „Poprawa estetyki wsi” do dz. 900, 90004 do § 4300 zakup 
usług – kwota 5.914,00 do zadania pn. „Utrzymanie zieleni wiejskiej” oraz do dz. 921, rozdział 92195, § 
4210 zakup mat. – kwota 1.000,00 do zadania pn. „Kultywowanie tradycji wiejskich”. Przeniesienie planu 
pomiędzy paragrafami w dz. 900, 90004 z §4210 zakup mat. - kwota 647,19 z zadania pn. „Utrzymanie zieleni 
wiejskiej” do §4300 zakup usług - kwota 647,19. – Uchwała nr 1/2024 z dnia 16 lipca 2024 r. Zebrania 
wiejskiego miejscowości Zygmuntowo. 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Lwówek 

 
 

Piotr Długosz  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EDA2E46-BB04-4F48-BA17-4699DF458FA7. Uchwalony Strona 2


	UCHWAŁA NR VI/38/2024 RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU z dnia 9 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	pkt 2 w § 2 ust. 3
	pkt 3 w § 2 ust. 3
	lit. a w § 2 ust. 3 pkt 3
	lit. b w § 2 ust. 3 pkt 3

	pkt 4 w § 2 ust. 3

	ust. 4 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2


	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Uzasadnienie


